
sestava 1

sestava 2

sestava 2

POP UP SHOP



630305306

5
0
0

4
0

0

2
2
1

0
1651

1651

1570

1
9
5

2
0
1
5

1
1
1

5

4
8
0

9
0
0

4
0

0

2
2
1

0

1206

800

900

987

2
2
4

1203

805

2
0

0
1

143630305306

5
0
0

4
0

0

2
2
1

0

1651

1651

1570

1
9
5

2
0
1
5

1
1
1

5

4
8
0

9
0
0

4
0

0

2
2
1

0

1206

800

900

987

2
2
4

1203

805

2
0

0
1

143

630305306

5
0
0

4
0

0

2
2
1

0

1651

1651

1570

1
9
5

2
0
1
5

1
1
1

5

4
8
0

9
0
0

4
0

0

2
2
1

0

1206

800

900

987

2
2
4

1203

805

2
0

0
1

143630305306

5
0
0

4
0

0

2
2
1

0

1651

1651

1570

1
9
5

2
0
1
5

1
1
1

5

4
8
0

9
0
0

4
0

0

2
2
1

0

1206

800

900

987

2
2
4

1203

805

2
0

0
1

143

Návrh a realizace POP-UP SHOP

Bakalářská práce

Atelier Fišer / Nezpěváková - LS 2017 / 18

Ústav průmyslového designu 15150 / FA ČVUT

Vedoucí práce - prof. Akad. arch. Jan Fišer

Author - Vilém Brýdl

sestava 1 sestava 2 sestava 3

Sestava číslo 1 slouží jako reprezentativní vzorek mého produktu modulárního 
POP UP SHOP stánku. Při tvorbě thohoto produktu jsem vycházel ze základních 
potřeb prodeje zboží, kdy chcete nějaký produkt prezentovat na stolové desce, 
něco položené na horizontální polici a něco , co bude ubývat podobně jako 
cigarety v zásobníku v supermarketech, kde jsou prezentovány v šikmé poloze 
a po odebrání prvního produktu  se celá řada posune směrem dolů. Je zde 
i spodní stolová deska, která může sloužit i jako sklad nevystavených produktů.

Sestava číslo 2 je určena jako příklad pro uživatele menšího vzrůstu, kdy člověk 
nedosáhne do plné výšky 2,2 m a musí tedy střechu sestavit v nižší rovině a zde je 
to rovina hlavní stolové desky. Nosná konstrukce je rozdělena v takové poloze, 
že je uchycena v jakémsi kloubu, kdy stačí zatáhnout za smontovanou střechu 
a předem vyfrézované drážky s kolíky do zebe zaklapnou a vy jen dotáhnete 
excentrické páky na aretaci. Každá sestava může být doplněna o spodní 
stolovou desku stejně jako jí můžete doplnit různými druhy organizérů.

Typ sestavy číslo 3 patří mezi nejjednodušší prezentéry zboží, kdy potřebujete 
pouze prezentační plochu bez střechy a výškově nastavitelných polic. Může 
například sloužit jako dopňkový odkládací prostor k předchozím dvěma 
variantám.


